

DANBORG
REVISION
Registreret
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50
Telefax 45 82 25 84
CVR-nr. 27 28 99 40
www.danborgrevision.dk

**EtStop IVS
Dybensøvej 2
2830 Virum**

CVR-nummer: 39299585

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres jf. oplysninger i ledelsespåtegningen:

Bjørn Eliassen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter.....	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre IT-konsulentbistand til danske virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning for 2019 har haft en forventet vækst set i forhold til omsætningen for 2018. Selskabets resultat efter skat for 2019 er som forventet, men anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabets udvikling de første 2 år har været følgende i hovedtal:

<u>Kr. 1.000</u>	<u>2018</u>	<u>2019</u>
Bruttoresultat	485	622
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle udgifter	0	-2
Resultat efter skat	186	-43
Aktiver i alt	374	302
Egenkapital	187	144
Heraf udbytte for året	0	100

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet den globale corona-virus-katastrofe. Denne katastrofe har dog endnu ikke ramt selskabet, men den har skabt en generel usikkerhed i selskabets branche, som gør det vanskeligt at forudsige selskabets driftsresultat for år 2020.

Der er ikke herudover indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et positivt driftsresultat for år 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
BRUTTOFORTJENESTE	622.446	485
2 Personaleomkostninger	-663.801	-246
DRIFTSRESULTAT	-41.355	239
Andre finansielle omkostninger	-1.587	0
RESULTAT FØR SKAT	-42.942	239
3 Skat af årets resultat	0	-53
ÅRETS RESULTAT	-42.942	186
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat til næste år	-142.942	186
DISPONERET I ALT	-42.942	186

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.750	62
Tilgodehavender	68.750	62
Likvide beholdninger	233.247	312
OMSÆTNINGSAKTIVER	301.997	374
AKTIVER I ALT	301.997	374

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
Selskabskapital.....	1.000	1
Overført resultat	43.340	186
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
4 EGENKAPITAL	144.340	187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	5
5 Skyldig selskabsskat.....	0	53
Anden gæld.....	91.457	120
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	53.200	9
Kortfristede gældsforpligtelser	157.657	187
GÆLDSFORPLIGTELSE	157.657	187
PASSIVER I ALT	301.997	374
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter balancedagen er der sket en væsentlig påvirkning af det danske samfund som følge af corona-virus. Det er på nuværende tidspunkt usikkert hvor meget denne situation vil påvirke selskabets aktivitet fremadrettet, men der vil formentlig ske en mindre påvirkning. Selskabets ledelse vurderer, at denne påvirkning kan betyde en nedjustering i fremtidige driftsresultater, men at selskabets årsregnskab fortsat kan aflægges som værende for en virksomhed i fortsat drift.

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	660.000	245
Andre omkostninger til social sikring	3.801	1
	<u>663.801</u>	<u>246</u>

Der har i 2019 gennemsnitlig været beskæftigede en fuldtidsansat person. Samme antal var gældende for året før.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	0	53
	<u>0</u>	<u>53</u>

Der er ingen selskabsskat for året 2019 at betale for selskabet. Selskabet har et skatteaktiv på kr. 7.563 pr. 31. december 2019, der omfatter skatteværdien af det skattemæssige underskud for 2019, idet underskuddet kan fremføres til modregning i fremtidig positiv skattepligtig indkomst. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsregnskabet 2019.

	<u>Primo</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
4 Egenkapital			
Selskabskapital.....	1.000	0	1.000
Overført resultat	186.282	-142.942	43.340
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000	100.000
	<u>187.282</u>	<u>-42.942</u>	<u>144.340</u>

Selskabskapitalen består af 10 stk. kapitalandele á nominel kr. 100. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder. Selskabskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen i februar 2018.

NOTER

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
5 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat, primo	52.541	0
Skat af årets resultat	0	53
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-52.541	0
	<u>0</u>	<u>53</u>

Der er ingen selskabsskat at betale for året 2019.
Selskabet har ikke være pålagt at betale nogen acontoskat for 2019.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Eliassen

Direktør

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-105880597543

IP: 83.95.xxx.xxx

2020-05-13 19:07:49Z

NEM ID 

Preben Danborg

Registreret revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-05-13 20:05:49Z

NEM ID 

Preben Danborg

Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-05-13 20:05:49Z

NEM ID 

Bjørn Eliassen

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-105880597543

IP: 37.49.xxx.xxx

2020-05-14 11:07:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F033E-CFKCK-H5Q1G-KELTT-SZLTA-T4HMF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>